УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от Л < Ь .Л . a-cqy №
г. Брянск

О внесении изменений в приказ
от 22.11.2019 № 1498
«Об утверждении результатов
определения кадастровой
стоимости на территории
Брянской области»

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016
№ 237-03 «О государственной кадастровой оценке», на основании решений
ГБУ «Брянскоблтехинвентаризация» о пересчете кадастровой стоимости от
07.12.2023 № 438, от 12.12.2023 №№ 448 -  461, от 12.12.2023 № 481

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с исправлением ГБУ «Брянскоблтехинвентаризация»

технических ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости,
внести в приказ управления имущественных отношений Брянской области от
22.11.2019 № 1498 «Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости на территории Брянской области» изменения, изложив пункты
624929, 850951, 830531, 841974, 854888, 829064, 848269, 833600, 839496,
855497, 850870, 854516, 836886, 850756, 849927, 497326 в Приложении 1 в
следующей редакции:__________________________________________________

Приложение 1
Результаты определения кадастровой стоимости объектов капитального

строительства, расположенных на территории Брянской области
№ п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость
624929 32:28:0020910:31 1 858 870,95
850951 32:20:0210101:416 77 623,44
830531 32:20:0210101:417 46 049,16
841974 32:20:0210101:419 44 214,70
854888 32:20:0210101:420 82 825,56
829064 32:20:0210301:302 139 205,32
848269 32:20:0210301:303 90 784,74
833600 32:20:0210301:304 87 978,14
839496 32:20:0230101:260 374 609,28

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« Л  . Jtmchp  W J -
Регистрационный номер шХСА3> ОСЯЛ О!й

855497 32:20:0230901:397 419 639,04
850870 32:20:0000000:1290 335 328,00
854516 32:20:0000000:1312 115 023,82
836886 32:20:0210601:273 295 962,62
850756 32:20:0230101:258 270 657,60
849927 32:20:0230101:261 153 292,80
497326 32:28:0014735:87 4 426 399,14

2. Сведения о кадастровой стоимости, указанные в пункте 1 настоящего
приказа, применяются к отношениям, возникшим с 01.01.2020

3. Поручить отделу кадастровой оценки и контроля за использованием
недвижимости и земельных ресурсов:

3.1. Обеспечить направление настоящего приказа в департамент
внутренней политики Брянской области для размещения (опубликования) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3.2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на официальном сайте
управления имущественных отношений Брянской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.uprio.ru).

3.3. Направить настоящий приказ в установленном порядке в Управление
Росреестра по Брянской области и филиал ППК «Роскадастр» по Брянской
области.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления С.В. Маслова.

Начальник управления

http://www.pravo.gov.ru
http://www.uprio.ru
http://www.pravo.gov.ru